
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE

SEXE
AGE

PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREPOIDS
EN KG

JOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 15

SECONDES CHANCES:10 - 16 - 12 - 1 - 5

FAVORIS: 6 - 9 - 4 - 2 - 13

GENY COURSES: 6 - 9 - 4 - 2 - 13 - 3 - 14 - 8

OUEST FRANCE : 6 - 8 - 4 - 10 - 9 - 3 - 2 - 14

LE PARISIEN : 6 - 4 - 3 - 10 - 2 - 9 - 1 - 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

TIERCE/COUPLE DU MARDI 02 AOUT 2016

TIERCÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

         Fermeture des Kiosques Bko :  10 h 17 Kati/Sénou :09 h 47

                   Autres localités :Lundi à 23 h 00

  Niono  :Lundi à 15 h 00
   Mopti :Lundi à 22 h 00

   Sélingué :Lundi à 00 h 00
  Kangaba :Lundi à 18 h 00

Départ de la Course :  11 H 47

FRANCE SOIR : 6 - 9 - 10 - 4 - 8 - 2 - 16 - 14

OUTSIDERS: 11 - 7

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

DEAUVILLE - 16 PARTANTS
PRIX LE MEETING

(PRIX DE LA BARBERIE) - 3 ème Course
PLAT-HANDICAPDIVISE, 60.000 EUROS - 1.600 Mètres

GAINS
EN

EURO

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Kayes et Kita : Lundi à 20 h 00
Gao : Lundi à 10 h 30
Diboli : Lundi à 18 h 00
Douentza : Lundi à 14 h 00

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

 Arr. Quarté/Couplé du  Dim.,31 Juill.2016 : 10 - 9 - 13 - 14
 Couplé gagn.: 10-9 ou 9- 10 Couplé placé A : 10 -9 ou 9 -10

         B : 10-13 ou 13-10

ELLA DIVA

DIWAN SENORA

ETERNAL ARMY

LIVINGINAFANTASY

PASTRIDA

BABEL’S BOOK

ZAROSE

VAPORETTO         CAPRI             (IRE)

MAIN FACT (USA)

ENJOY    THE   SILENCE

SAS (IRE)

BOBBIO

JAAREF (IRE)

INSTANT   DE   REVE

DES   ANNEES   FOLLES

MIRACLE   DES  AIGLES

1

4

9

8

6

10

12

2

5

3

16

11

15

13

14

7

F   3

M  3

M  3

F   3

F   3

M  3

M  3

M  3

M  3

M  3

F   3

H   3

H   3

H   3

F   3

H   3

Heliostatic-Ellary

Youmzain-Kiss senora

American   Post  -  Earth   affair

Monsun-All is vanity

Alexandros  -   Pearl argyle

Iffraaj-Ponentina

Zafeen-Rose the one

Manduro-Anacapri

Blame-Reflections

Elusive City-Cerita

Zebedee    -   Sarah   stokes

Diamond Green- Carnet  de bal

Sea T he   Stars  -  Tabassum

Vision   D’Etat -  Argomilla

Bernebeau-Celere

Siyouni  -  Folie   des   aigles

66.500

45.100

80.600

51.450

72.500

41.900

35.800

23.200

18.100

67.850

31.600

18.350

15.450

12.000

54.100

24.500

PC.BOUDOT

J.CABRE

M.BARZALONA

T.BACHELOT

C.DEMURO

C.SOUMILLON

M.GUYON

A.BADEL

V.CHEMINAUD

R.THOMAS

A.HAMELIN

A.CRASTUS

G.MOSSE

T.THULLIEZ

U.RISPOLI

F.VERON

59,0

58,5

57,5

57,0

56,5

56,5

56,5

56,5

56,0

54,5

54,5

54,0

54,0

53,5

53,0

52,5

N.CAULLERY

Y . BARBEROT  (S)

HA.PANTALL

S.WATTEL

HA.PANTALL

FH . GRAFFARD  (S)

HA.PANTALL

F.DOUMEN (S)

D.SMAGA

C.BOUTIN (S)

M&S.NIGGE (S)

N.CAULLERY

J.HAMMOND (S)

MME    C  .    BARANDE          BARBE

P.ADDA (S)

MME    C  .    BARANDE          BARBE

DR.LODGE

ECURIE     HARAS    DES     SENORA

MME J.CYGLER

MME I. CORBANI /  JEDBURGH STUD

MME J.CYGLER

ECURIE SALABI

Y.BOROTRA

PH.VOGT

K.ABDULLAH

B.CAMBIER

GT.RYAN

LG   BLOODSTOCK

H.AL MAKTOUM

MME    C  .    BARANDE          BARBE

P.P.ADDA (S)

MME    C  .    BARANDE          BARBE

8-6-6-8-6

2-6-1-6-6

0-5-2-2-1

2-1-1-5-8

4-6-3-8-5

2-3-4-3-8

1-0-0-7-4

6-5-1-2-4

5-4-1-5-0

0-4-2-3-2

5-0-1-0-5

1-8-2-5-7

0-5-1-2

6-5-4-7-2

1-4-5-4-8

8-2-1-2-0

14/1

8/1

11/1

6/1

18/1

3/1

21/1

17/1

12/1

26/1

23/1

20/1

15/1

10/1

31/1

24/1

Ce sont les 3 ans qui seront à l’honneur lors du Quinté+ du mardi 2 août sur le mile de Deauville.
Seize chevaux seront aux prises dans ce Prix de la Barberie. Récent deuxième d’une épreuve de ce genre,
Babel’s Book (6) cherche sa course avec application. Il vient, à deux reprises, de montrer qu’il était
compétitif en 38,5 de valeur. Après les oeillères australiennes, qui lui ont très bien réussi, il sera muni pour
la première fois d’oeillères pleines. Logiquement cela devrait être le favori de cette épreuve. Cela semble
entièrement justifié. L’élève de Francis-Henri Graffard décevrait énormément s’il ne luttait pas pour les
premières places. Main Fact (9) défend le célèbre tandem Abdullah/Smaga. Ce n’est pas rien. Mise à part
ses premiers pas, on l’a plutôt vu sur des distances intermédiaires (autour de 2.000 mètres). Adepte de
la cours en avant, il peut se révéler sur la distance proposée. C’est un joli coup de poker. Très prometteur
à 2 ans, Jaaref (13) a effectué une tardive mais assez bonne rentrée le 2 mai à Maisons-Laffitte. Inexistant
lors de sa sortie suivante dans un handicap, il a perdu d’un coup trois livres sur l’échelle des valeurs. Il
devrait être en mesure d’accuser des progrès. C’est un outsider intéressant. Livinginafantasy (4), qui s’est
déjà imposée à ce niveau de la compétition, peut passer outre la pénalisation encourue site à ce succès,
à l’image de Diwan Senora (2), qui présente à peu près le même profil.Instant de Rêve (14) a déjà eu
l’occasion de montrer ses moyens dans ce genre d’épreuves. Il n’a pas beaucoup de marge, mais il se
donne toujours au maximum. Eternal Army (3) et Ella Diva (1) sont capables de jouer les trouble-fête.

1 - ELLA DIVA : Après avoir gagné ses quatre
premières courses, dont une Listed, elle s’annonçait
prometteuse. Elle a même été jugée digne de disputer
le Prix Marcel Boussac (Gr.I). Las, elle a montré ses
limites ensuite. Va disputer son premier handicap.

2 - DIWAN SENORA : Cet élève de Yann
Barberot s’est imposé de justesse dans une épreuve
de ce genre le 4 avril sur le sable. Malgré la pénalisa-
tion encourue, Il n’a pas mal couru au même niveau
le coup d’après. Pas incapable de se distinguer
encore une fois.

3 - ETERNAL ARMY : La dernière fois, il n’a
pas été en mesure de confirmer les bonnes disposi-
tions montrées auparavant dans ce type de tournois.
A pu être désorienté par le parcours en ligne droite.
Revient sur un tracé avec tournant. Mérite un large
crédit.

4 – LIVINGINAFANTASY : Cette fille de
Monsun a beaucoup progressé cette saison. Elle a
d’abord gagné un gros handicap, devant la plupart de
ses adversaires du jour, avant de terminer deuxième
d’une course à conditions bien composée. Malgré le
poids, elle peut passer un cap.

5 – PASTRIDA : Elle a du mal à terminer sur
le podium des courses qu’elle dispute. Il faut bien
avouer qu’elle ne choisit pas toujours la facilité. Sa
dernière sortie n’est pas enthousiasmante. Va tenter
de faire parler d’elle pour son premier handicap.

6 - BABEL’S BOOK : Ce cheval régulier
cherche sa course avec application. Il vient, à 2
reprises, de montrer qu’il était compétitif en 38,5 de
valeur. Après les oeillères australiennes, qui lui ont
réussi, il sera muni pour la première fois d’oeillères
pleines.

7 – ZAROSE : En trois sorties dans les
handicaps, il a montré ses limites. Sa récente victoire
lui vaut de porter un kilo supplémentaire, ce qui ne
devrait pas avantager sa candidature. En outre, il se
doit de faire ses preuves sur 1.600 mètres.

8 - VAPORETTO CAPRI : Ce rejeton de
Manduro a été confronté à des tâches difficiles, mais
avec l’aise du terrain bien souple, il arrive à gagner sa
vie. En bon terrain, comme cela devrait être le cas, il
est beaucoup moins compétitif, mais reste à surveiller.

9 - MAIN FACT : Il défend le célèbre tandem

Abdullah/Smaga. Ce n’est pas rien. Mise à part ses
premiers pas, on l’a plutôt vu sur des distances
intermédiaires. Adepte de la cours en avant, il peut
se révéler sur la distance proposée. Un coup de
poker ?

10 - ENJOY THE SILENCE : Quel visage va-
t-il nous montrer ? Celui de sa deuxième place le 5
juin dans un gros handicap où ses deux échecs
radicaux dans ce type de tournois. A priori, il n’a pas
beaucoup de marge, mais nous nous garderons
bien de l’éliminer.

11 – SAS : Après avoir gagné un petit
handicap sur le mile de Saint-Cloud, elle a été
pénalisée de trois kilos et a montré ses limites sur une
distance plus longue. Elle a des lignes qui plaident
pour elle. A noter qu’elle effectuera une rentée.

12 – BOBBIO : Il devait courir l’événement
du 4 juillet à Maisons-Laffitte, mais il a finalement
décliné la lutte. Il était sur une bonne dynamique
puisqu’il venait de s’imposer dans une course à
conditions. Cela lui vaut d’être remonté de deux
kilos.

13 – JAAREF : Très prometteur à 2 ans, il
a effectué une tardive mais assez bonne rentrée le
2 mai. Inexistant lors de sa sortie suivante dans un
handicap, il a perdu d’un coup trois livres. Il devrait
accuser des progrès. C’est un outsider intéressant.

14 - INSTANT DE REVE : L’élève de Corine
Barande-Barbe ne s’est pas mal comporté lors de
ses deux sorties dans des gros handicaps et ce,
malgré un manque d’expérience manifeste. Sans
en faire un coup sûr, il faut s’attendre à le voir une
nouvelle fois bien courir.

15 - DES ANNEES FOLLES : Après plu-
sieurs tentatives infructueuses, elle vient enfin de
gagner son réclamer. Elle change complètement de
registre à l’occasion de cet événement. Elle avait
déjà tenté le coup le 8 mai. Sa performance n’est pas
restée dans les annales.

16 - MIRACLE DES AIGLES : Extrêmement
régulier dans les petits handicaps, avec une victoire
et deux premiers accessits pour autant de tentati-
ves, il est monté de catégorie en dernier lieu, mais
ne s’est pas montré à la hauteur. La marche n’est-
elle pas trop haute ?


