

Départ de la Course : 11 H 47 Fermeture des Kiosques Bko: 10 h 17 Kati/Sénou:09 h 47

Niono :Lundi à 15 h 00 Mopti :Lundi à 22 h 00 Kaves et Kita: Lundi à 20 h 00 Gao: Lundi à 10 h 30 Sélingué :Lundi à 00 h 00 Diboli: Lundi à 18 h 00 Kangaba :Lundi à 18 h 00

Douentza: Lundi à 14 h 00Autres localités: Lundi à 23 h 00

TIERCE/COUPLE DU MARDI 02 AOUT 2016

DEAUVILLE - 16 PARTANTS

PRIX LE MEETING

(PRIX DE LA BARBERIE) - 3 ème Course

PLAT-HANDICAPDIVISE, 60.000 EUROS - 1.600 Mètres

_												
N°		PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG		PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	ELLA DIVA	1	F		Heliostatic-Ellary	66.500	PC.BOUDOT	59,0	N.CAULLERY	DR.LODGE	8-6-6-8-6	14/1
2	DIWANSENORA	4	м	3	Youmzain-Kiss senora	45.100	J.CABRE	58,5	Y.BARBEROT (S)	ECURIE HARAS DES SENORA	2-6-1-6-6	8/1
3	ETERNALARMY	9	м	3	American Post - Earth affair	80.600	M.BARZALONA	57,5	HA.PANTALL	MME J.CYGLER	0-5-2-2-1	11/1
4	LIVINGINAFANTASY	8	F	3	Monsun-All is vanity	51.450	T.BACHELOT	57,0	S.WATTEL	MMELCORBANI/JEDBURGHSTUD	2-1-1-5-8	6/1
5	PASTRIDA	6	F	3	Alexandros - Pearl argyle	72.500	C.DEMURO	56,5	HA.PANTALL	MME J.CYGLER	4-6-3-8-5	18/1
6	BABEL'S BOOK	10	М	3	Iffraaj-Ponentina	41.900	C.SOUMILLON	56,5	FH. GRAFFARD (S)	ECURIE SALABI	2-3-4-3-8	3/1
7	ZAROSE	12	М	3	Zafeen-Rose the one	35.800	M.GUYON	56,5	HA.PANTALL	Y.BOROTRA	1-0-0-7-4	21/1
8	VAPORETTO CAPRI (IRE)	2	М	3	Manduro-Anacapri	23.200	A.BADEL	56,5	F.DOUMEN(S)	PH.VOGT	6-5-1-2-4	17/1
9	MAINFACT(USA)	5	М	3	Blame-Reflections	18.100	V.CHEMINAUD	56,0	D.SMAGA	K.ABDULLAH	5-4-1-5-0	12/1
10	ENJOY THE SILENCE	3	М	3	Elusive City-Cerita	67.850	R.THOMAS	54,5	C.BOUTIN(S)	B.CAMBIER	0-4-2-3-2	26/1
11	SAS (IRE)	16	F	3	Zebedee - Sarah stokes	31.600	A.HAMELIN	54,5	M&S.NIGGE(S)	GT.RYAN	5-0-1-0-5	23/1
12	вовыо	11	н	3	Diamond Green- Carnet de bal	18.350	A.CRASTUS	54,0	N.CAULLERY	LG BLOODSTOCK	1-8-2-5-7	20/1
13	JAAREF(IRE)	15	н	3	Sea The Stars - Tabassum	15.450	G.MOSSE	54,0	J.HAMMOND(S)	H.ALMAKTOUM	0-5-1-2	15/1
14	INSTANT DE REVE	13	н	3	Vision D'Etat-Argomilla	12.000	T.THULLIEZ	53,5	MME C. BARANDE BARBE	MME C. BARANDE BARBE	6-5-4-7-2	10/1
15	DES ANNEES FOLLES	14	F	3	Bernebeau-Celere	54.100	U.RISPOLI	53,0	P.ADDA (S)	P.P.ADDA(S)	1-4-5-4-8	31/1
16	MIRACLE DESAIGLES	7	Н	3	Siyouni - Folie des aigles	24.500	F.VERON	52,5	MME C. BARANDE BARBE	MME C. BARANDE BARBE	8-2-1-2-0	24/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

|FAVORIS: 6 - 9 - 4 - 2 - 13 FRANCE SOIR: 6-9-10-4-8-2-16-14

SECONDES CHANCES: 10 - 16 - 12 - 1 - 5 LE PARISIEN : 6 - 4 - 3 - 10 - 2 - 9 - 1 - 14

OUEST FRANCE: 6 - 8 - 4 - 10 - 9 - 3 - 2 - 14 **OUTSIDERS: 11 - 7**

GENY COURSES: 6 - 9 - 4 - 2 - 13 - 3 - 14 - 8 **GROS OUTSIDERS: 15**

Arr. Quarté/Couplé du Dim., 31 Juill. 2016: 10-9-13-14 Couplé gagn.: 10-9 ou 9-10 Couplé placé A: 10-9 ou 9-10

> CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.pmumali.net B: 10-13 ou 13-10

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

Ce sont les 3 ans qui seront à l'honneur lors du Quinté+ du mardi 2 août sur le mile de Deauville Seize chevaux seront aux prises dans ce Prix de la Barberie. Récent deuxième d'une épreuve de ce genre. Babel's Book (6) cherche sa course avec application. Il vient, à deux reprises, de montrer qu'il était compétitif en 38.5 de valeur. Après les oeillères australiennes, qui lui ont très bien réussi, il sera muni pou la première fois d'oeillères pleines. Logiquement cela devrait être le favori de cette épreuve. Cela semble entièrement justifié. L'élève de Francis-Henri Graffard décevrait énormément s'il ne luttait pas pour les premières places, **Main Fact (9)** défend le célèbre tandem Abdullah/Smaga, Ce n'est pas rien. Mise à part ses premiers pas, on l'a plutôt vu sur des distances intermédiaires (autour de 2.000 mètres). Adepte de la cours en avant, il peut se révéler sur la distance proposée. C'est un joli coup de poker. Très prometteui à 2 ans, Jaaref (13) a effectué une tardive mais assez bonne rentrée le 2 mai à Maisons-Laffitte. Inexistan lors de sa sortie suivante dans un handicap, il a perdu d'un coup trois livres sur l'échelle des valeurs. I devrait être en mesure d'accuser des progrès. C'est un outsider intéressant. Livinginafantasy (4), qui s'est déjà imposée à ce niveau de la compétition, peut passer outre la pénalisation encourue site à ce succès à l'image de **Diwan Senora (2)**, qui présente à peu près le même profil.**Instant de Rêve (14)** a déià eu l'occasion de montrer ses moyens dans ce genre d'épreuves. Il n'a pas beaucoup de marge, mais il se donne toujours au maximum. Eternal Army (3) et Ella Diva (1) sont capables de jouer les trouble-fête

limites ensuite. Va disputer son premier handicap. poker?

2 - DIWAN SENORA : Cet élève de Yann Barberot s'est imposé de justesse dans une épreuve t-il nous montrer? Celui de sa deuxième place le 5 de ce genre le 4 avril sur le sable. Malgré la pénalisa-liuin dans un gros handicap où ses deux échecs tion encourue. Il n'a pas mal couru au même niveau radicaux dans ce type de tournois. A priori, il n'a pas le coup d'après. Pas incapable de se distinguer beaucoup de marge, mais nous nous garderons encore une fois.

3 - ETERNAL ARMY : La dernière fois, il n'a pas été en mesure de confirmer les bonnes disposi- handicap sur le mile de Saint-Cloud, elle a été tions montrées auparavant dans ce type de tournois. pénalisée de trois kilos et a montré ses limites sur une A pu être désorienté par le parcours en ligne droite, distance plus longue. Elle a des lignes qui plaiden Revient sur un tracé avec tournant. Mérite un large pour elle. A noter qu'elle effectuera une rentée.

Monsun a beaucoup progressé cette saison. Elle a décliné la lutte. Il était sur une bonne dynamique d'abord gagné un gros handicap, devant la plupart de puisqu'il venait de s'imposer dans une course à ses adversaires du jour, avant de terminer deuxième conditions. Cela lui vaut d'être remonté de deux d'une course à conditions bien composée. Malgré le kilos. poids, elle peut passer un cap.

le podium des courses qu'elle dispute. Il faut bien 2 mai. Inexistant lors de sa sortie suivante dans un avouer qu'elle ne choisit pas toujours la facilité. Sa handicap, il a perdu d'un coup trois livres. Il devrai dernière sortie n'est pas enthousiasmante. Va tenter accuser des progrès. C'est un outsider intéressant de faire parler d'elle pour son premier handicap.

cherche sa course avec application. Il vient, à 2 ses deux sorties dans des gros handicaps et ce reprises, de montrer qu'il était compétitif en 38,5 de malgré un manque d'expérience manifeste. Sans valeur. Après les oeillères australiennes, qui lui ont en faire un coup sûr, il faut s'attendre à le voir une réussi, il sera muni pour la première fois d'oeillères nouvelle fois bien courir. pleines.

handicaps, il a montré ses limites. Sa récente victoire gagner son réclamer. Elle change complètement de lui vaut de porter un kilo supplémentaire, ce qui ne registre à l'occasion de cet événement. Elle avait devrait pas avantager sa candidature. En outre, il se déjà tenté le coup le 8 mai. Sa performance n'est pas doit de faire ses preuves sur 1.600 mètres.

8 - VAPORETTO CAPRI : Ce rejeton de

Manduro a été confronté à des tâches difficiles, mais régulier dans les petits handicaps, avec une victoire avec l'aise du terrain bien souple, il arrive à gagner sa et deux premiers accessits pour autant de tentativie. En bon terrain, comme cela devrait être le cas, il ves, il est monté de catégorie en dernier lieu, mais est beaucoup moins compétitif, mais reste à surveiller, İne s'est pas montré à la hauteur. La marche n'est-9 - MAIN FACT : Il défend le célèbre tandem elle pas trop haute ?

1-ELLA DIVA: Après avoir gagné ses quatre Abdullah/Smaga. Ce n'est pas rien. Mise à part ses premières courses, dont une Listed, elle s'annoncait premiers, pas, on l'a plutôt vu sur des distances prometteuse. Elle a même été jugée digne de disputer intermédiaires. Adepte de la cours en avant, il peu le Prix Marcel Boussac (Gr.I). Las, elle a montré ses se révéler sur la distance proposée. Un coup de

> 10-ENJOYTHE SILENCE: Quel visage vabien de l'éliminer.

11 - SAS : Après avoir gagné un petit

12 – BOBBIO : Il devait courir l'événemen 4 - LIVINGINAFANTASY : Cette fille de du 4 juillet à Maisons-Laffitte, mais il a finalement

13 - JAAREF: Très prometteur à 2 ans, i 5 – PASTRIDA : Elle a du mal à terminer sur a effectué une tardive mais assez bonne rentrée le

14 - INSTANT DE REVE : L'élève de Corine 6 - BABEL'S BOOK : Ce cheval régulier Barande-Barbe ne s'est pas mal comporté lors de

15 - DES ANNEES FOLLES : Après plu-7 - ZAROSE: En trois sorties dans les sieurs tentatives infructueuses, elle vient enfin de restée dans les annales.

16-MIRACLE DES AIGLES : Extrêmemen